
Соревнования Самарской области  
по трейлраннингу 
"Тип Тяв Трейл" 

Самарская область, п. Красная глинка 
10 июля 2022 г ., 

  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

 

Главный судья                                   Сушилин С.Н.  

 

Главный секретарь                               Абрамов А.В. 

 

Начальник дистанции       Гвоздев П.Н.  

 

 

 

Трейл 26 км, Женщины 

       №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Рахматуллина Гузэль Самара, лично 1 1981 4:13:43 1 

       Трейл 26 км, Мужчины 

       №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Селюкин Илья Пенза, TRS 11 1993 2:52:59 1 

2 Малинин Никита Самара, лично 7 1984 2:58:32 2 

3 Флора Никита Тольятти, лично 14 1987 3:01:48 3 

4 Сытник Александр Тольятти, RunArchery 12 1980 3:02:39 4 

5 Крылов Максим Самара, лично 4 1985 3:10:18 5 

6 Рыбалкин Евгений Самара, Sport-Bazis 9 1997 3:11:47 6 

7 Лепихин Виталий Самара, SavelievTeam 5 1976 3:14:31 7 

8 Гаязов Дамир Казань, лично 2 1989 3:15:45 8 

9 Ходателев Игорь Респ. Татарстан, Сетевая компания 15 1992 3:35:17 9 

10 Седов Владислав Самара, TrailSamara 10 1990 3:35:27 10 

11 Липовский Александр Самара, лично 6 1984 4:08:28 11 

12 Егоров Александр Самара, лично 3 1985 4:33:15 12 

13 Пустовалов Сергей Самара, TrailSamara 8 1984 DSQ 

 

       Трейл 31 км, Мужчины 

       №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Ходателев Игорь Респ. Татарстан, Сетевая компания 15 1992 3:35:17 1 

 

  



Соревнования Самарской области  
по трейлраннингу 
"Тип Тяв Трейл" 

Самарская область, п. Красная глинка 
10 июля 2022 г ., 

  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

 

Главный судья                                   Сушилин С.Н.  

 

Главный секретарь                               Абрамов А.В. 

 

Начальник дистанции       Гвоздев П.Н.  

 

 

 

Трейл 9 км, Женщины 

       
№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Тюгаева Ирина Самара, лично 119 1985 0:55:53 1 

2 Никитина Елена Самара, лично 115 1979 0:57:03 2 

3 Шишкина Анастасия Самара, OneTeam 122 1995 0:58:12 3 

4 Шайхутдиновава Алсу Самара, TrailSamara 120 1982 1:01:07 4 

5 Исхакова Гулия Самара, лично 106 1991 1:01:51 5 

6 Кублашвили Кристина Самара, лично 108 1994 1:07:42 6 

7 Беззубова Людмила Самара, лично 102 1972 1:10:07 7 

8 Ляпина Ирина Самара, OneTeam 110 1986 1:13:18 8 

9 Семенова Ольга Самара, лично 118 1981 1:13:42 9 

10 Майорова Наталья Казань, Hero Race Kazan 214 1985 1:15:25 10 

11 Астахова Алевтина Самара, лично 101 1986 1:15:31 11 

12 Кузьмичева Дарья Казань, Hero Race Kazan 213 1989 1:15:38 12 

13 Мануэва Юлия Самара, лично 113 1984 1:15:40 13 

14 Садыкова Диляра Казань, Hero Race Kazan 125 1987 1:17:13 14 

15 Шуваева Вера Самара, лично 124 1982 1:17:24 15 

16 Мавлитова Айгуль Казань, лично 111 1990 1:20:10 16 

17 Мальцева Ирина Самара, Best-trener 112 1987 1:21:22 17 

18 Колбасина Ярослава Тольятти, лично 107 1986 1:22:11 18 

19 Егорова Марина Тольятти, лично 104 1977 1:22:54 19 

20 Праздничных Полина Казань, Hero Race Kazan 177 1992 1:24:41 20 

21 Саксонова Светлана Самара, OneTeam 117 1972 1:24:55 21 

22 Шарафутдинова Олеся Самара, OneTeam 121 1984 1:24:58 22 

23 Никольская Ольга Москва, Бег с удовольствием 116 1986 1:25:58 23 

24 Кузнецова Антонина Самара, лично 109 1981 1:27:31 24 

25 Исаева Елена Казань, лично 105 1974 1:32:17 25 

26 Ненашева Юлия Самара, лично 114 1980 1:38:29 26 

27 Шишкина Виктория Самара, OneTeam 123 1986 1:40:25 27 

 

  



Соревнования Самарской области  
по трейлраннингу 
"Тип Тяв Трейл" 

Самарская область, п. Красная глинка 
10 июля 2022 г ., 

  
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

 

Главный судья                                   Сушилин С.Н.  

 

Главный секретарь                               Абрамов А.В. 

 

Начальник дистанции       Гвоздев П.Н.  

 

 

 

Трейл 9 км, Мужчины 

       
№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Байтимиров Артур Респ. Башкортостан, Серафимовский 129 1994 0:43:47 1 

2 Тайборин Михаил Самара, лично 168 1988 0:44:31 2 

3 Бабкин Дмитрий Новокуйбышевск, NskRun 128 1986 0:45:44 3 

4 Башатов Юрий Самара, лично 130 1987 0:46:32 4 

5 Казаров Игорь Респ. Башкортостан, Кандры 143 1985 0:47:13 5 

6 Титов Роман Самара, лично 171 1985 0:48:47 6 

7 Шухарт Сергей Тольятти, лично 174 1987 0:49:27 7 

8 Терезов Альберт Самара, Trail Running School 169 2002 0:52:18 8 

9 Модин Андрей Казань, лично 155 1980 0:52:52 9 

10 Кривозубов Роман Самара, Клуб "Контур" 147 1982 0:53:12 10 

11 Федосеев Андрей Тольятти, лично 173 1985 0:53:38 11 

12 Костычев Олег Самара, лично 146 1975 0:55:13 12 

13 Девяткин Александр Самара, лично 137 1979 0:57:15 13 

14 Щербинин Григорий Сызрань, лично 175 1990 0:57:37 14 

15 Кирилюк Андрей Самара, Adidas runners 145 1973 0:58:17 15 

16 Терентьев Александр Самара, лично 170 1987 0:59:43 16 

17 Калдин Дмитрий Волжский р-н, лично 144 1990 1:00:24 17 

18 Гаврилов Владислав Самара, лично 131 1996 1:00:37 18 

19 Егоров Юрий Самара, Gvozdevteam 138 1983 1:00:47 19 

20 Еремин Сергей Самара, лично 140 1984 1:01:23 20 

21 Уколов Александр Пестравский р-н, лично 172 1980 1:01:36 21 

22 Пигалёв Алексей Тольятти, лично 161 1984 1:01:38 22 

23 Жук Илья Самара, TrailSamara 141 1987 1:03:42 23 

24 Семушкин Александр Новокуйбышевск, личн 165 1990 1:04:54 24 

25 Моисеев Владимир Сызрань, лично 156 1975 1:05:16 25 

26 Апкалимов Денис Самара, TrailSamara 127 1981 1:05:48 26 

27 Леонов Александр Самара, лично 151 1974 1:05:50 27 

28 Мальцев Виктор Самара, лично 154 1990 1:05:54 28 

29 Голиков Антон Самара, лично 134 1985 1:07:00 29 

30 Курбанов Сергей Тольятти, Серебро Севера 150 1988 1:08:17 30 
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31 Опехтин Валерий Самара, КСС 'Айсберг' 159 1984 1:08:19 31 

32 Малейкин Иван Самара, лично 153 1991 1:08:45 32 

33 Кузнецов Алексей Новокуйбышевск, лично 148 1971 1:08:57 33 

34 Кадыргалиев Абылкаир Первомайский р-н, лично 142 1990 1:10:28 34 

35 Нуриев Нияз Казань, лично 158 1986 1:10:45 35 

36 Кузьмичёв Дмитрий Казань, лично 149 1986 1:10:47 36 

37 Лисецкий Сергей Самара, лично 152 1979 1:11:09 37 

38 Пивкин Станислав Самара, лично 160 1997 1:16:36 38 

39 Скапцов Андрей Самара, лично 166 1984 1:20:33 39 

40 Сафонов Михаил Тольятти, лично 164 1986 1:20:46 40 

41 Рудометов Сергей Казань, Hero Race Kazan 176 1983 1:21:28 41 

42 Егоров Максим Тольятти, лично 139 1976 1:21:46 42 

43 Аитов Руслан Казань, Hero Race Kazan 126 1985 1:24:46 43 

44 Саксонов Евгений Самара, лично 163 1985 1:24:47 44 

45 Дворников Алексей Самара, SamaraRunClub 136 1987 1:27:02 45 

46 Никольский Антон Москва, лично 157 1985 1:35:33 46 

47 Давыдов Алексей Самара, лично 135 1975 1:42:59 47 

48 Гвоздев Павел Самара, TrailSamara 132 1983 DSQ 

 49 Голдобов Данил Самара, лично 133 1986 DNS 

 50 Сулкин Николай Самара, лично 167 1993 DNS 

 51 Пономаренко Георгий Самара, Best-trener 162 1959 DNS 
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"Тип Тяв Трейл" 

Самарская область, п. Красная глинка 
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

 

Главный судья                                   Сушилин С.Н.  

 

Главный секретарь                               Абрамов А.В. 

 

Начальник дистанции       Гвоздев П.Н.  

 

 

 

Трейл 5 км, Женщины 

       №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Корчагина Мария Самара, лично 239 1991 0:27:07 1 

2 Авраменко Екатерина Самара, Живая Сила 218 1986 0:29:17 2 

3 Яковлева Любовь Тольятти, лично 253 1996 0:29:35 3 

4 Журжина Екатерина Самара, БандаГаза 230 1987 0:30:00 4 

5 Аверкова Александра Самара, лично 217 1987 0:31:03 5 

6 Гальцова Юлия Самара, лично 224 1988 0:31:24 6 

7 Иванова Роза Самара, лично 232 1982 0:31:46 7 

8 Иванова Марина Самара, лично 231 1995 0:32:06 8 

9 Вершинина Анастасия Самара, лично 222 1996 0:32:17 9 

10 Синицына Елена Самара, лично 248 1978 0:32:19 10 

11 Шешунова Наталья Самара, лично 252 1987 0:33:06 11 

12 Маркина Мария Волжский р-н, лично 241 1989 0:33:40 12 

13 Аверина Александра Самара, лично 216 1986 0:35:21 13 

14 Осипова Ирина Самара, лично 243 2000 0:35:44 14 

15 Ивлиева Полина Самара, Клуб "Контур" 233 2012 0:35:49 15 

16 Пантелеева Елена Новокуйбышевск, лично 244 1984 0:35:53 16 

17 Тулупова Виктория Самара, лично 251 1966 0:36:20 17 

18 Прокопьева Галина Черемшанский р-н, лично 245 1984 0:37:14 18 

19 Казачкова Полина Тольятти, лично 234 1988 0:38:44 19 

20 Моисеева Олеся Самара, Клуб "Контур" 242 2009 0:38:46 20 

21 Ефремова Татьяна Самара, лично 228 1981 0:38:50 21 

22 Смирнова Кира Самара, Клуб "Контур" 249 2009 0:38:55 22 

23 Анисимова Светлана Самара, лично 219 1982 0:39:08 23 

24 Сытник Яна Тольятти, RunArchery 250 2007 0:39:27 24 

25 Деменева Лариса Волжский р-н, лично 226 1975 0:39:31 25 

26 Кожевникова Марина р-н Невский, лично 238 1980 0:40:27 26 

27 Борисова Арина Самара, лично 221 2008 0:41:01 27 

28 Малашенко Елена Тольятти, лично 240 1981 0:41:32 28 

29 Ромаданова Алёна Самара, лично 247 1995 0:41:35 29 

30 Гончаренко Диана Самара, лично 225 1979 0:41:41 30 
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31 Калядина Алена Самара, лично 235 1993 0:42:59 31 

32 Ерхова Дарья Самара, лично 227 1998 0:44:19 32 

33 Климчук Анна Тольятти, лично 237 1986 0:44:50 33 

34 Бастрыкина Кристина Самара, лично 220 1983 0:46:13 34 

35 Сутягина Екатерина Самара, лично 280 1981 0:46:25 35 

36 Жукалина Татьяна Кинельский р-н, лично 229 2008 0:50:15 36 

37 Вобликова Анастасия Самара, Клуб "Контур" 223 2008 0:51:08 37 

38 Проскурина Маргарита Самара, Клуб "Контур" 246 2009 1:06:38 38 

 

  



Соревнования Самарской области  
по трейлраннингу 
"Тип Тяв Трейл" 

Самарская область, п. Красная глинка 
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ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

 

 

Главный судья                                   Сушилин С.Н.  

 

Главный секретарь                               Абрамов А.В. 

 

Начальник дистанции       Гвоздев П.Н.  

 

 

 

Трейл 5 км, Мужчины 

       №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Камбаров Данила Респ. Башкортостан, Серафимовский 236 2007 0:25:41 1 

2 Некипелов Артем Самара, Клуб "Контур" 268 2008 0:25:48 2 

3 Трусов Андрей Самара, лично 275 1985 0:26:23 3 

4 Солодухин Валерий Самара, лично 273 1988 0:26:32 4 

5 Хоханов Андрей Самара, лично 278 1985 0:26:49 5 

6 Судоплатов Вячеслав Самара, лично 274 1981 0:27:32 6 

7 Хенкин Михаил Самара, лично 277 1980 0:27:35 7 

8 Панин Дмитрий Самара, лично 270 1974 0:28:04 8 

9 Скориков Никита Самара, Клуб "Контур" 272 2011 0:28:45 9 

10 Неизвестных Сергей Самара, ВС РФ 267 1994 0:29:22 10 

11 Басов Сергей Самара, Клуб "Контур" 255 2013 0:30:22 11 

12 Иванов Алексей Самара, лично 262 1988 0:30:28 12 

13 Манченко Павел Самара, лично 264 1986 0:31:12 13 

14 Горовенко Александр Самара, лично 260 2004 0:31:16 14 

15 Назаркин Павел Самара, лично 266 1992 0:31:21 15 

16 Серпуховитин Алексей Самара, лично 271 1982 0:33:18 16 

17 Борисов Александр Сызрань, лично 256 1989 0:34:47 17 

18 Глебов Глеб Сызрань, лично 258 1986 0:35:25 18 

19 Озерной Леонид Самара, Клуб "Контур" 269 2008 0:35:42 19 

20 Юдин Илья Самара, Клуб "Контур" 279 2009 0:35:45 20 

21 Горелов Алексей Самара, лично 259 1995 0:42:24 21 

22 Вафин Альберт Стерлитамак, лично 257 1980 0:44:11 22 

23 Иванченко Константин Кинельский р-н, личн 263 2012 0:50:13 23 

24 Ефремов Андрей Балаково, лично 261 1963 0:51:43 24 

25 Бабушкин Иван Самара, Клуб "Контур" 254 2009 0:53:38 25 

26 Мелентьев Кирилл Самара, Клуб "Контур" 265 2010 1:06:36 26 

27 Фомичев Даниил Самара, лично 276 1994 DNS 
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Трейл 5 км, Команды, личный зачет 

       №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Результат Место 

1 Бочкарев Александр ПБН 5004 1989 0:23:02 1 

2 Алексеев Александр ПБН 5005 1997 0:23:06 2 

3 Минин Константин ПБН 5001 1982 0:24:02 3 

4 Исаев Андрей ENERGY RUNNING COMMUNITY 3001 1999 0:24:12 4 

5 Трошев Александр ENERGY RUNNING COMMUNITY 3003 1989 0:25:02 5 

6 Филиппов Геннадий ПБН 5003 1989 0:25:18 6 

7 Караваев Олег ООО 'ИНРоЛ-СТС' FISH 4001 1990 0:27:15 7 

8 Бекасов Андрей ПБН 5002 2005 0:27:57 8 

9 Прокопов Вадим ENERGY RUNNING COMMUNITY 3005 1989 0:28:25 9 

10 Саксонова Анастасия ArtRun 2004 1982 0:29:50 10 

11 Авласевич Ольга ENERGY RUNNING COMMUNITY 3002 1965 0:30:05 11 

12 Федоров Дмитрий ООО 'ИНРоЛ-СТС' FISH 4002 1986 0:30:39 12 

13 Колесникова Вероника ArtRun 2003 1978 0:31:03 13 

14 Ксенофонтова Мария ArtRun 2002 1981 0:31:32 14 

15 Половинкина Екатерина ООО 'ИНРоЛ-СТС' FISH 4004 1987 0:32:16 15 

16 Юрчук Елена ArtRun 2001 1970 0:33:18 16 

17 Балахонкина Елена ТаБикоманда 1005 1977 0:34:11 17 

18 Сенькина Людмила ТаБикоманда 1004 1986 0:34:23 18 

19 Мисюренко Наталья ENERGY RUNNING COMMUNITY 3004 1974 0:34:49 19 

20 Любицкая Анастасия ТаБикоманда 1003 1987 0:35:03 20 

21 Колоскова Анастасия ArtRun 2005 1988 0:35:36 21 

22 Казеев Александр ООО 'ИНРоЛ-СТС' FISH 4005 1975 0:35:39 22 

23 Бибик Татьяна ТаБикоманда 1001 1985 0:36:47 23 

24 Жданько Евгения ТаБикоманда 1002 1985 0:37:35 24 

25 Киченко Кирилл ООО 'ИНРоЛ-СТС' FISH 4003 1987 0:48:56 25 
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Трейл 5 км, Команды, смешанный состав 
 

        
№п/п Фамилия, имя Коллектив 

Номе

р ГР Время Результат Место 

1 Бочкарев Александр ПБН 5004 1989 0:23:02 2:03:25 1 

1 Алексеев Александр ПБН 5005 1997 0:23:06 2:03:25 1 

1 Минин Константин ПБН 5001 1982 0:24:02 2:03:25 1 

1 Филиппов Геннадий ПБН 5003 1989 0:25:18 2:03:25 1 

1 Бекасов Андрей ПБН 5002 2005 0:27:57 2:03:25 1 

2 Исаев Андрей ENERGY RUNNING COMMU 3001 1999 0:24:12 2:22:33 2 

2 Трошев Александр ENERGY RUNNING COMMU 3003 1989 0:25:02 2:22:33 2 

2 Прокопов Вадим ENERGY RUNNING COMMUNITY 3005 1989 0:28:25 2:22:33 2 

2 Авласевич Ольга ENERGY RUNNING COMMU 3002 1965 0:30:05 2:22:33 2 

2 Мисюренко Наталья ENERGY RUNNING COMMU 3004 1974 0:34:49 2:22:33 2 

3 Караваев Олег ООО FISH 4001 1990 0:27:15 2:54:45 3 

3 Федоров Дмитрий ООО FISH 4002 1986 0:30:39 2:54:45 3 

3 Половинкина Екатерина ООО 'ИНРоЛ-СТС' FISH 4004 1987 0:32:16 2:54:45 3 

3 Казеев Александр 

 

4005 1975 0:35:39 2:54:45 3 

3 Киченко Кирилл 

 

4003 1987 0:48:56 2:54:45 3 

 

Трейл 5 км, Команды, женский состав 
 

        №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Время Результат Место 

1 Саксонова Анастасия ArtRun 2004 1982 0:29:50 2:41:19 1 

1 Колесникова Вероника ArtRun 2003 1978 0:31:03 2:41:19 1 

1 Ксенофонтова Мария ArtRun 2002 1981 0:31:32 2:41:19 1 

1 Юрчук Елена ArtRun 2001 1970 0:33:18 2:41:19 1 

  Колоскова Анастасия ArtRun 2005 1988 0:35:36 2:41:19   

1 Балахонкина Елена ТаБикоманда 1005 1977 0:34:11 2:57:59 1 

2 Сенькина Людмила ТаБикоманда 1004 1986 0:34:23 2:57:59 2 

2 Любицкая Анастасия ТаБикоманда 1003 1987 0:35:03 2:57:59 2 

2 Бибик Татьяна ТаБикоманда 1001 1985 0:36:47 2:57:59 2 

2 Жданько Евгения ТаБикоманда 1002 1985 0:37:35 2:57:59 2 
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Северная ходьба, Женщины 

         
№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Время Штрафы Результат Место 

1 Герасимова Ольга Безенчукский р-н, ли 204 1979 0:44:04 0:00:00 0:44:04 1 

2 Болтакаева Нина Тольятти, лично 202 1959 0:43:20 0:00:45 0:44:05 2 

3 Суркова Дина Самара, YablochnayaTeam 207 1977 0:44:55 0:00:45 0:45:40 3 

4 Колбасина Альфия Тольятти, лично 206 1960 0:45:33 0:01:15 0:46:48 4 

5 Демидова Наталья Самара, YablochnayaTeam 205 1973 0:45:46 0:01:45 0:47:31 5 

6 Борисова Мария Самара, YablochnayaTeam 203 1987 0:45:59 0:02:15 0:48:14 6 

7 Башкова Ирина Самара, лично 201 1977 0:53:06 0:00:00 0:53:06 7 

         
Северная ходьба, Мужчины 

         
№п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР Время Штрафы Результат Место 

1 Авдеев Алексей Самара, лично 208 1979 0:38:44 0:02:00 0:40:44 1 

2 Сакин Сергей Самара, YablochnayaTeam 210 1968 0:43:50 0:01:15 0:45:05 2 

3 Щелочков Евгений Самара, OneTeam 212 1978 0:42:44 0:02:45 0:45:29 3 

4 Уланов Александр Новокуйбышевск, лично 211 1977 0:45:06 0:01:30 0:46:36 4 

5 Леденев Евгений Самара, лично 209 1982 

  
DNS 
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On-line (участники) 

     №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР 

1 Гаврин Алексей Самара, лично 403 1971 

2 Токмаков Александр Самара, лично 404 1989 

3 Токмакова Юлия Самара, лично 405 1999 

4 Хабибулин Лев Самара, клуб "Контур" 406 2017 

5 Яблочная Мария Самара, TrailSamara 213 1988 

6 Ялыгина Регина Самара, лично 408 1984 
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Детский забег (участники) 

     №п/п Фамилия, имя Коллектив Номер ГР 

1 Маркова Арина Тольятти, Serebro Severa Hope Team 301 2010 

2 Вафина Диана Стерлитамак, лично 302 2011 

3 Егоров Вадим Самара, Gvozdevteam 303 2011 

4 Афонин Андрей Самара, лично 304 2012 

5 Ковальчук Мирон Самара, лично 305 2012 

6 Мищенко Виктория Самара, TaBiteam 306 2012 

7 Мищенко Яна Самара, TaBiteam 307 2012 

8 Уваров Евгений Самара, TrailSamara 308 2012 

9 Андреев Лукиан Волжский р-н, лично 309 2013 

10 Вафина Аделина Стерлитамак, лично 310 2013 

11 Журжина Влада Самара, БандаГаза 311 2013 

12 Калядин Владислав Самара, лично 312 2013 

13 Овчинников Юрий Самара, Саксор-Радуга 313 2013 

14 Суворова Полина Самара, лично 314 2013 

15 Панина Полина Самара, лично 402 2013 

16 Амирова Алина Самара, Саксор-Радуга 315 2014 

17 Афонин Денис Самара, лично 316 2014 

18 Борисова Софья Самара, лично 317 2014 

19 Еремина Екатерина Самара, лично 318 2014 

20 Казакова Ксения Самара, Саксор-Радуга 319 2014 

21 Колесная Виктория Самара, Клуб ЗОЖ 320 2014 

22 Небритова Александра Самара, лично 321 2014 

23 Нифатов Лев Самара, Саксор-Радуга 322 2014 

24 Палунина Алиса Самара, лично 323 2014 

25 Цыганкова Муза Самара, лично 324 2014 

26 Афонин Александр Самара, лично 325 2015 

27 Гусельников Семён  Тольятти, лично 326 2015 

28 Матюнин Алексей Самара, лично 327 2015 

29 Прокопьева Яна Черемшанский р-н, лично 328 2015 

30 Фалалеев Арсений Самара, лично 329 2015 

31 Фокеев Даниил Самара, Саксор-Радуга 330 2015 
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     32 Чугунов Илья Самара, лично 331 2015 

33 Щербинин Владимир Сызрань, лично 332 2015 

34 Аблеева София Самара, лично 333 2016 

35 Быков Владимир Самара, лично 334 2016 

36 Ефремова Екатерина Самара, лично 335 2016 

37 Жук Владимир Самара, лично 336 2016 

38 Журжин Егор Самара, БандаГаза 337 2016 

39 Овчинников Тимофей Самара, Саксор-Радуга 338 2016 

40 Суворов Романа Самара, лично 339 2016 

41 Цыганков Ион Самара, лично 340 2016 

42 Ефремова Маргарита Самара, лично 341 2017 

43 Колоднер Мирослава Самара, лично 342 2017 

44 Небритов Михаил Самара, лично 343 2017 

45 Уварова Ксения Самара, TrailSamara 344 2017 

46 Аблеева Диана Самара, лично 345 2018 

47 Жук Василиса Самара, лично 346 2018 

48 Фалалеева Арина Самара, лично 347 2018 

49 Борисов Лев Самара, лично 348 2019 

50 Щербинин Кирилл Сызрань, лично 349 2019 

51 Рыжов Федор Самара, лично 401 2020 

52 Терехин Александр Самара, лично 350 2020 

 








